

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20171904A012MNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: **Material Expediente, Limpeza e Água Mineral.**

Tipo de compra: **Cotação via bionexo, cotação via e-mail.**

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/05/2017 15:55

Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 45070883
PROCEL 20171904A012MNSL - ESCRITORIO - MNSL - 132

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Golden Distribuidora Ltda SÃO PAULO - SP THIAGO BRANDAO - 11 - 21066662 eduardolima@goldendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	30/04/2017	30/60 ddl	CIF	THIAGO BRANDAO 11 3646-6618 CONDICAO DE PAGAMENTO SOBRE AVALIACAO
2	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	30/04/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
3	Gp De Souza Comercial ME GOIÂNIA - GO Ivair Peixoto - (62) 3941-9108 papcastelo@hotmail.com Mais informações	R\$ 70,0000	2 dias após confirmação	05/05/2017	15 ddl	CIF	null
4	Maria Antonia De Souza Comercio - Me GOIÂNIA - GO Gisely De Souza Moreira - (62) 3241-8230 giselysm@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/04/2017	28 ddl	CIF	null
5	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paianhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
6	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 32358274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	27/04/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
7	Suprimais Suprimentos Para Informática Ltda - ME GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3100 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	24/05/2017	14 ddl	FOB	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PREÇOS E INCLUIR O VALOR DO FRETE NA NOTA FISCAL. LUCIELE LOPES 62-3545-3107

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
4	CANETA MARCA TEXTO LARANJA	965	Data Qtde.	MARCA TEXTO CORES - HELIOS - HELIOS	UND	Gp De Souza Comercial ME	BRW /HELIOS / LYKE	R\$ 0,8200	4 Unidade	-	R\$ 3,2800	R\$ 0,7600	+ 5,13%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:51
14	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	Data Qtde.	FITA PVC TRANSP - ALLTAP - ALLTAP	1	Gp De Souza Comercial ME	45X45	R\$ 1,8500	7 Unidade	-	R\$ 12,9500	R\$ 1,9500	- 5,13%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:51
16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	Data Qtde.	GRAMPO 26/6 5000X1 - RAFA - RAFA	CX	Gp De Souza Comercial ME	EAGLR / RAFA	R\$ 2,8800	2 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 5,7600	R\$ 2,7900	+ 3,23%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:51
22	PASTA ABA ELASTICA TRANSPARENTE	1232	-	PASTA ABA ELASTICO TRANSP - ACP - ACP	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	R\$ 1,1500	20 Unidade	-	R\$ 23,0000	R\$ 1,1500	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:51

29	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	Data Qtde.	PINCEL ATOMICO - HELIOS - HELIOS	UND	Gp De Souza Comercial ME	HELIOS / LYKE	R\$ 1,1000	11 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,1000	R\$ 1,2000	- 8,33%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
30	PRANCHETA EM ACRILICO - PRANCHETA OFOIEO EM ACRÓEICO	44206	-	PRANCHETA ACRILICA - NOVACRIL - NOVACRIL	UND	Gp De Souza Comercial ME	NOVACRIL / WALEU	R\$ 6,5000	10 Unidade	-	R\$ 65,0000	R\$ 6,5000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 122,0900	R\$ 123,5500		
											Varição Parcial	-R\$ 1,4600	- 1,18%	
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 6														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,4100	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 41,0000	R\$ 0,4000	+ 2,5%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
5	CD-R GRAVAVEL 80MIN. 700MB	44053	Data Qtde.	CD-R SEM CAPA - ELGIN - ELGIN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,5900	1 Unidade	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,6500	- 9,23%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
6	CLIPS PARA PAPEL 2/0	1224	-	CLIPS 2/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,1800	6 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 7,0800	R\$ 1,1800	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
7	CLIPS PARA PAPEL 6/0	1226	-	CLIPS 6/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,2900	10 Unidade	-	R\$ 12,9000	R\$ 1,3500	- 4,44%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
11	ETIQUETAS EM FORM CONTI 70X23,42 CARREIRAS CX C/12000 ETIQUETAS	1094	-	ETIQUETA 70X23 2 CARREIRAS - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 110,0000	1 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 110,0000	R\$ 110,0000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13	FITA ADESIVA CREPE 25X50	1231	Data Qtde.	FITA CREPE 25X50 - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 3,0900	14 Unidade	-	R\$ 43,2600	R\$ 3,1200	- 0,96%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 19,9000	4 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 79,6000	R\$ 19,9000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
17	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	Data Qtde.	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 6,9900	5 Unidade	-	R\$ 34,9500	R\$ 6,9900	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
18	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA OE C/ 100FLS	44145	Data Qtde.	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 5,5000	1 Unidade	-	R\$ 5,5000	R\$ 5,9000	- 6,78%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
19	ORGANIZADOR DE PAPEPEIS TRIPLO EM ACRILICO	1379	-	BANDEJA ACRILICA 3 ANDAR MODELAR - WALEU - WALEU	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 31,8000	1 Unidade	-	R\$ 31,8000	R\$ 31,8000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
20	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA), A4	44155	-	CARBONO 1 FACE AZUL - HARDCOP - HARDCOP	FOLHA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,2200	800 Unidade	-	R\$ 176,0000	R\$ 0,2200	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz

													04/05/2017 09:51		
25	PASTA PLASTICA GRAMPO TRIUNHO TRANSPARENTE	44178	Data Qtde.	PASTA COM GRAMPO PLASTICO - DAC - DAC	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,0000	7 Unidade	-	R\$ 7,0000	R\$ 1,0500	- 4,76%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
26	PASTA POLIONDA 4CM C/ELASTICO	44182	-	PASTA POLIONDAS 35MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 2,2000	10 Unidade	-	R\$ 22,0000	R\$ 2,2000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
27	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,2400	40 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 49,6000	R\$ 1,1900	+ 4,2%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
28	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	Data Qtde.	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,2200	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 36,6000	R\$ 1,2200	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											Total Parcial Compra	R\$ 657,8800	Total Parcial Referência	R\$ 656,7100	
											Varição Parcial	R\$ 1,1700		+ 0,18%	
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 15															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário		
1	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS POLIONDAS	44033	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 2,9900	6 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 17,9400	R\$ 2,9900	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
9	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	Data Qtde.	ENVELOPE SACO KRAFT 26X36 - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,1600	631 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 100,9600	R\$ 0,1400	+ 14,29%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
10	ETIQUETA INKJET+LASER PAPEL A4363 38.1 X 99MM	44094	Data Qtde.	ETIQUETA LASER A4 360-100X1 - PIMACO	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 42,5000	2 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 85,0000	R\$ 42,5000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
12	EXTRATOR DE GRAMPO ESPOETULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,6000	2 Unidade	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,6000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
23	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4, PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	Data Qtde.	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 14,5000	77 Unidade	-	R\$ 1.116,5000	R\$ 14,5000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											Total Parcial Compra	R\$ 1.321,6000	Total Parcial Referência	R\$ 1.308,9800	
											Varição Parcial	R\$ 12,6200		+ 0,96%	
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 5															
											Total Compra	R\$ 2.101,5700	Total Referência	R\$ 2.089,2400	
											Varição	R\$ 12,3300		+ 0,59%	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página